SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0342/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo em vista  o  que consta  no  Processo n.

041867/2012-47, oriundo da OUVIDORIA DA UFPA,

R E S O L V E :

Remover, temporariamente, do Instituto de Ciências da Saúde (ICS) para

a Ouvidoria da UFPA, a servidora  CRISTINA FRASSINETE LIMA DE SOUZA,

matrícula  SIAPE/0757973, ocupante do cargo de Administrador,  Classe “E”, Padrão

216, do Quadro de Pessoal da UFPA, a partir de 1º. de fevereiro de 2013.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 23 de janeiro de 2013.

EDSON ORTIZ DE MATOS

Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria